様式３

（*印欄は、記入不要）

	受付番号*
	変更承認番号*
	再審査*   　要　／　不要

	審査料*    　/     /
	㊞
	到着日*     /     /
	㊞
	受理日*     /     /
	㊞

認定商品　変更申請書
特定非営利活動法人　日本アーユルヴェーダ協会　御中

認定期間中、認定商品に変更がありましたので、以下のとおり変更箇所を申請いたします。
	申請日：　２０　　年　　　月　　　日
	申請者（事業者名）

	1. 登録商品名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	商品名

	2. 認定番号
	認定番号：

	3. 変更箇所
	変更前
	変更後